Championnat Régional Interclubs - CERGY

Du Samedi 10 au Dimanche 11 Novembre 2012 - Bassin de : 25 m.

Note : si vous disposez d'une connection internet, en cliquant sur le titre d'une épreuve, vous pouvez accéder directement sur le détail de cette épreuve du site féféral.

100 Nage Libre Dames - Séries (samedi 10 Novembre 2012)

1

2
3
4

ROUSSEAU Sophie
LECOMTE Lorelei
CULINAS Axelle
VAUCLIN Audrey
NESPOULOUS Jade
GIBON Julie

GOMES TEIXEIRA Sonia

MARCHAT Francoise

1983
1991
1985
1981
1996
2001
1998
1958

FRA CERGY PONTOISE NATATION
FRA CERGY PONTOISE NATATION
FRA CERGY PONTOISE NATATION
FRA ETOILE ST-LEU-PLESSIS
FRA ETOILE ST-LEU-PLESSIS
FRA CERGY PONTOISE NATATION
FRA ETOILE ST-LEU-PLESSIS

FRA CERGY PONTOISE NATATION

400 Nage Libre Dames - Séries (manche 11 Novembre 2012)

1
2
3

NABET Maryanne
50m: 37.40 (37.40) 100 m:
FAYDIT Elsa

50m: 38.37 (38.37) 100m:
HUBERT Carla

50m: 4251 (42.51) 100 m:
VILOTEAU Marion
50m: 42.78 (42.78) 100 m :
PINTO Alicia

50m: 45.60 (45.60) 100 m :
MIRZICA Louhanne
50m: 40.63 (40.63) 100 m:
MOUTARDE Emma
50m: 47.94 (47.94) 100 m:

GARREAU Cheryl

50m: 47.06 (47.06) 100m:

1:18.44

1:21.08

1:29.36

1:33.87

1:35.29

1:30.03

1:39.99

1:43.14

(41.04)

(42.71)

(46.85)

(51.09)

(49.69)

(49.40)

(52.05)

(56.08)

150 m:

150 m:

150 m:

150 m:

150 m:

150 m:

150 m:

1996
--5I.999
“-2000
-“2000
-“2002
-“2001
"72001
7"1999

150m: -

FRA

200m:

FRA

200m:

FRA

200m:

FRA

200m :

FRA

200m :

FRA

200m:

FRA

200m:

FRA

200m:

CERGY PONTOISE NATATION
2:43.42 (1:24.98) 250m: ---

CERGY PONTOISE NATATION
2:49.08 (1:28.00) 250m: ---

ETOILE ST-LEU-PLESSIS

3:10.33 (1:40.97) 250m : ---

CERGY PONTOISE NATATION
3:15.31 (1:41.44) 250m: -

ETOILE ST-LEU-PLESSIS

3:17.04 (1:41.75) 250m: -

CERGY PONTOISE NATATION
3:15.30 (1:45.27) 250m: ---

ETOILE ST-LEU-PLESSIS

3:25.20 (1:45.21) 250m: -

CERGY PONTOISE NATATION

3:43.61 (2:00.47) 250m: ---

100 Dos Dames - Séries (samedi 10 Novembre 2012)

1
2
3

BASTARD Marine
FERHAOUI Lina
NOUVELLOT Elise
DELAMARRE Alice
SELMI Meryam
BOULLARD Annie

WEMBO Anémone

MONGUILLON Clementine

1994
1995
1989
1999
2004
1961
2002
2001

FRA CERGY PONTOISE NATATION

FRA CERGY PONTOISE NATATION
FRA CERGY PONTOISE NATATION
FRA ETOILE ST-LEU-PLESSIS
FRA CERGY PONTOISE NATATION
FRA ETOILE ST-LEU-PLESSIS
FRA CERGY PONTOISE NATATION

FRA ETOILE ST-LEU-PLESSIS

200 Dos Dames - Séries (imanche 11 Novembre 2012)

1
2

o o b
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LECOMTE Nolwenn
LEROUX Marion
BOULAIR Morgane
FRENOIS Estelle
BOURGUIGNON Clothilde
BOMME Camille
CHEREAU Catherine

POURRAT Alix

1993
1984
1999
1993
2002
1999
1963
1998

FRA CERGY PONTOISE NATATION
50m: 36.99 (36.99) 100m: 1:17.71
CERGY PONTOISE NATATION
50m: 39.79 (39.79) 100m: 1:21.57
CERGY PONTOISE NATATION
50m: 41.87 (41.87) 100m: 1:27.53
ETOILE ST-LEU-PLESSIS
50m: 46.38 (46.38) 100 m: 1:35.46
CERGY PONTOISE NATATION
50m: 47.58 (47.58) 100 m: 1:41.34
ETOILE ST-LEU-PLESSIS
50m: 49.67 (49.67) 100 m:
ETOILE ST-LEU-PLESSIS
50m: 56.63 (56.63)100m: 1:59.19
CERGY PONTOISE NATATION
50m: 55.84 (55.84)100m: 2:02.29 (1:06.45)

(40.72)
FRA
(41.78)
FRA
(45.66)
FRA
(49.08)
FRA
(53.76)
FRA
1:41.41 (51.74)
FRA
(1:02.56)
FRA

300m: -

300m: -

300m: ---

300m : ---

300m : ---

300m: -

300m: -

300m: -

50m: 31.66
50m: 3361
50 m 35.58
50m: 35.28
50m: 37.00
50m: 3828
50m: 39.38
50m: 4597
50m: 36.20
50m: 48.08
50m: 5123
50m: 49.81
50m: 5152
50m: 52.66
50m: 59.13
150m: -
150m: -
150m: -
150m: -
150m: ---
150m: ---
150m: ---
150 m: -

1:06.47

(31.66) 100 m :

1:10.54

(33.61) 100 m :

1:13.97

(35.58) 100 m :

1:15.26

(35.28) 100 m :

1:17.10

(37.00) 200 m :

1:21.75

(38.28) 200m

1:26.44

(39.38) 100m :

1:38.22

(45.97) 100 m :

5:31.51

350m: -

5:42.87

350m: -

6:26.31

350m: -

6:32.78

350m : ---

6:43.35

350m : ---

6:53.59

350m: -

6:56.18

350m: -

7:52.87

350m: -

1:15.11

(36.20) 100 m :

1:42.43

(48.08) 100 m :

1:43.39

(51.23) 100 m :

1:45.74

(49.81) 100 m :

1:47.14

(51.52) 100m

1:49.39

(52.66) 100 m :

2:02.85

(59.13)100 m :

DSQ Vi

2:42.73

200m:

2:47.70

200m:

2:55.10

200m :

3:17.29

200m :

3:24.19

200m:

3:25.64

200m:

4:06.60

200m:

4:08.22

200m:

986 pts
1:06.47 (34.81)
871 pts
1:10.54 (36.93)
779 pts
1:13.97  (38.39)
746 pts
1:15.26  (39.98)
700 pts
1:17.10  (40.10)
591 pts
1:21.75  (43.47)
489 pts
1:26.44  (47.06)
277 pts
1:38.22 (52.25)

738 pts
400m: 5:31.51
669 pts
400m: 5:42.87
436 pts
400m: 6:26.31
405 pts
400m: 6:32.78
358 pts
400 m: 6:43.35
315 pts
400 m: 6:53.59
304 pts
400 m: 6:56.18

119 pts
400m: 7:52.87

973 pts
1:15.11 (38.91)
393 pts
1:42.43 (54.35)
377 pts
1:43.39  (52.16)
340 pts
1:45.74  (55.93)
319 pts
1:47.14  (55.62)
286 pts
1:49.39  (56.73)
128 pts
2:02.85 (1:03.72)

923 pts
2:42.73 (1:25.02)
861 pts
2:47.70 (1:26.13)
772 pts
2:55.10 (1:27.57)
536 pts
3:17.29 (1:41.83)
471 pts
3:24.19 (1:42.85)
458 pts
3:25.64 (1:44.23)
165 pts
4:06.60 (2:07.41)
156 pts
4:08.22 (2:05.93)

(2:48.09)
(2:53.79)
(3:15.98)
(3:17.47)
(3:26.31)
(3:38.29)
(3:30.98)

(4:09.26)
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Championnat Régional Interclubs - CERGY

Du Samedi 10 au Dimanche 11 Novembre 2012 - Bassin de : 25 m.

100 Brasse Dames - Séries (samedi 10 Novembre 2012)

1

2

3

JARRON Mathilde
DUMAY Perrine
TINJUS Nelly
DESPAGNOT Alice
LEROUX Lina
SERRE Béatrice
LE MENN Michelle

RICHARD Camille

2001
2001
1976
2002
2000
1955
1956
2000

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

ETOILE ST-LEU-PLESSIS
ETOILE ST-LEU-PLESSIS
CERGY PONTOISE NATATION
ETOILE ST-LEU-PLESSIS
CERGY PONTOISE NATATION
CERGY PONTOISE NATATION
CERGY PONTOISE NATATION
CERGY PONTOISE NATATION

200 Brasse Dames - Séries ®imanche 11 Novembre 2012)

1

2
3
4

FAVCHTEIN Morgane
BASSOT-LEDEME Kristel
GUERIN Angeéle

BAZIRE Jade

AMAT Camille
BROCHOT Francoise
AHERMOUCH Maélle

PHAM Angela

1995
1968
2002
2001
2001
1960
2003
1998

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

CERGY PONTOISE NATATION
50m: 4272 (42.72) 100 m: 1:31.11

ETOILE ST-LEU-PLESSIS
50m: 45.75 (45.75) 100 m: 1:37.00
CERGY PONTOISE NATATION
50m: 50.37 (50.37) 100 m: 1:47.34
CERGY PONTOISE NATATION
50m: 50.56 (50.56)100m: 1:51.38
ETOILE ST-LEU-PLESSIS
50m: 5297 (52.97)100m:
ETOILE ST-LEU-PLESSIS
50m: 56.58 (56.58)100 m: 1:59.99
CERGY PONTOISE NATATION
50m: 1:00.32 (1:00.32)100 m: 2:09.54

CERGY PONTOISE NATATION

1:53.01

100 Papillon Dames - Séries  (samedi 10Novembre 2012)

1
2
3

WENDLING To-uyen
ANDRIOLLI Eva
BILLOTTET Clara
PEYRONNET Axelle
NGUYEN Hoang-Oanh
BERTON Mariette
CASBAS Charlotte

BENAOUDA Kenza

1996
1997
1999
1999
1999
1998
2001
2000

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

CERGY PONTOISE NATATION
ETOILE ST-LEU-PLESSIS
ETOILE ST-LEU-PLESSIS
ETOILE ST-LEU-PLESSIS
CERGY PONTOISE NATATION
CERGY PONTOISE NATATION
CERGY PONTOISE NATATION
CERGY PONTOISE NATATION

200 Papi"on Dames - Sér‘ies (Dimanche 11 Novembre 2012)

1
2
3
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SOMME Ophélie

BOUVET Camille

GUIDET Delphine
BOURGUIGNON Tiphanie
BOUVET Marie

GRESSET Lucie

AUVRAY TISSERAND Romane

ROBERT Pauline

1995
1998
2000
1999
1996
1998
1999
2000

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

ETOILE ST-LEU-PLESSIS

50m: 36.06 (36.06) 100 m: 1:18.11
ETOILE ST-LEU-PLESSIS
50m: 37.94 (37.94) 100m: 1:20.94

CERGY PONTOISE NATATION
50m: 39.08 (39.08)100m: 1:25.54
CERGY PONTOISE NATATION
50m: 39.44 (39.44) 100 m: 1:23.93
ETOILE ST-LEU-PLESSIS
50m: 37.47 (37.47)100m: 1:21.87
CERGY PONTOISE NATATION
50m: 39.80 (39.80) 100 m: 1:26.30
CERGY PONTOISE NATATION
50m: 4105 (41.05) 100m: 1:30.48

CERGY PONTOISE NATATION

50m: 43.54 (43.54) 100 m: 1:40.05

(48.39)

(51.25)

(56.97)

(1:00.82)

(1:00.04)

(1:03.41)

(1:09.22)

(42.05)

(43.00)

(46.46)

(44.49)

(44.40)

(46.50)

(49.43)

(56.51)

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

49.93

51.91

56.29

55.05

57.52

1:48.64

(49.93) 100 m :

1:49.40

(51.91) 100 m

1:57.19
(56.29)100 m :
2:00.05
(55.05)200 m :
2:00.39

(57.52)100 m :

2:14.82

1:04.74 (1:04.74)100 m :

2:28.37

1:09.62 (1:09.62)100 m :

150m: -

150 m : ---

150m: ---

150m: ---

150m: ---

150m: ---

150m: ---

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

36.51

36.61

40.80

42.06

42.75

43.78

46.40

52.85

150m: -

150m: ---

150m: ---

150m: ---

150m: ---

150m: ---

150m: -

150m: -

DSQ Vi

3:07.07

200m :

3:26.38

200m :

3:44.30

200m:

3:56.51

200m:

4:03.34

200m:

4:13.59

200m:

4:32.32

200m:

DSQ Vi

1:16.99

(36.51) 100 m :

1:19.82

(36.61) 200 m :

1:29.66

(40.80) 200 m :

1:33.26

(42.06) 100 m :

1:36.05

(42.75) 100 m :

1:39.66

(43.78) 100 m :

1:46.15

(46.40) 100 m :

1:58.23
(52.85)100 m :

2:47.60

200m :

2:52.65

200m:

2:54.75

200m:

2:55.29

200m:

2:56.48

200m:

3:05.22

200m:

3:09.73

200m :

3:34.64

200m :

510 pts
1:48.64 (58.71)
498 pts
1:49.40  (57.49)
382 pts
1:57.19 (1:00.90)
343 pts
2:00.05 (1:05.00)
338 pts
2:00.39 (1:02.87)
176 pts
2:14.82 (1:10.08)
71 pts
2:28.37 (1:18.75)

893 pts
3:07.07 (1:35.96)
696 pts
3:26.38 (1:49.38)
535 pts
3:44.30 (1:56.96)
438 pts
3:56.51 (2:05.13)
388 pts
4:03.34 (2:10.33)
318 pts
4:13.59 (2:13.60)
208 pts
4:32.32 (2:22.78)

865 pts
1:16.99  (40.48)
795 pts
1:19.82  (43.21)
576 pts
1:29.66  (48.86)
505 pts
1:33.26  (51.20)
453 pts
1:36.05 (53.30)
390 pts
1:39.66  (55.88)
288 pts
1:46.15 (59.75)
140 pts
1:58.23 (1:05.38)

833 pts
2:47.60 (1:29.49)
771 pts
2:52.65 (1:31.71)
746 pts
2:54.75 (1:29.21)
739 pts
2:55.29 (1:31.36)
725 pts
2:56.48 (1:34.61)
626 pts
3:05.22 (1:38.92)
578 pts
3:09.73 (1:39.25)
346 pts
3:34.64 (1:54.59)
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Championnat Régional Interclubs - CERGY

Du Samedi 10 au Dimanche 11 Novembre 2012 - Bassin de : 25 m.

100 4 nges Dames - Séries (samed 10 Novembre 2012)

200 4 Nages Dames - Séries

1
2
3
4

WENDLING Diéu-Mién
LEBBIHI Dounia
NOUVELLOT Marie
NGUYEN Lan-Vy

DEHU Clémence
AGOSTINI Elisa

GRAIS Mathilde
DUPONT Nathalie
VASCONCELOS Ambre

GROSSO Sarah
COELEMBIER Marion
MECHOULAN Elodie
MOTTAIS Marjorie
VEDOVATI Alexane
L'HOSTE Maryam
FOHRER Marie

DEVALLIERE Coline
BESCHU Victoire

1993
2000
1987
2003
2003
2001
2001
1967
2002

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

CERGY PONTOISE NATATION
ETOILE ST-LEU-PLESSIS
CERGY PONTOISE NATATION
CERGY PONTOISE NATATION
ETOILE ST-LEU-PLESSIS
CERGY PONTOISE NATATION
CERGY PONTOISE NATATION
ETOILE ST-LEU-PLESSIS
CERGY PONTOISE NATATION

(Dimanche 11 Novembre 2012)

1999
1984
1999
1994
2001
2002
2002

1999
2001

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA
FRA

CERGY PONTOISE NATATION

50m: 4122 (41.22) 100m: -

ETOILE ST-LEU-PLESSIS

50m: 39.04 (39.04) 100 m: ---

ETOILE ST-LEU-PLESSIS

50m: 4151 (41.51) 100 m: ---

ETOILE ST-LEU-PLESSIS
50m: 40.00 (40.00) 100m: -
CERGY PONTOISE NATATION
50m: 49.48 (49.48) 100m: -
CERGY PONTOISE NATATION
50m: 44.38 (44.38) 100m: -

CERGY PONTOISE NATATION

50m: 48.28 (48.28) 100m: —

CERGY PONTOISE NATATION
CERGY PONTOISE NATATION

4x100 Nage Libre Dames - Séries (samedi10novembre 2012)

1
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WENDLING To-uyen
ROUSSEAU Sophie
FAYDIT Elsa
GRESSET Lucie

50m: 3336 (33.36) 100m: -

FAVCHTEIN Morgane
NGUYEN Hoang-Oanh
ROBERT Pauline
BASTARD Marine

50m: 3231 (32.31) 100m:

BOUVET Marie
COELEMBIER Marion
BOMME Camille
ANDRIOLLI Eva

50m: 32.01 (32.01) 100m:

BOUVET Camille
BILLOTTET Clara
MECHOULAN Elodie
VAUCLIN Audrey

50m: 3278 (32.78) 100m: 1:07.74 (34.96)

AUVRAY TISSERAND Romane
BOULAIR Morgane

GIBON Julie

NABET Maryanne

50m: 34.27 (34.27) 100m: 1:09.74

BOURGUIGNON Tiphanie
CASBAS Charlotte
LECOMTE Lorelei
LEROUX Marion

50m: 3546 (35.46) 100m:

GUIDET Delphine

1:06.73  (34.42)

1:07.42

(35.41)

(35.47)

11330 (37.84)

150 m: -~

150 m : --

150 m: -~

150 m : --

150 m: -~

150m: -

1996
1983
1999
1998
1995
1999
2000
1994
1996
1984
1999
1997
1998
1999
1999
1981
1999
1999
2001
1996
1999
2001

1991
1984

2000

FRA
FRA
FRA
FRA

FRA
FRA
FRA
FRA

200m :

FRA
FRA
FRA
FRA

FRA
FRA
FRA
FRA

200m :

FRA
FRA
FRA
FRA

200m:

FRA
FRA
FRA
FRA

200m:

FRA

200m : -

200m : -

CERGY PONTOISE NATATION

250m ;-

CERGY PONTOISE NATATION

2:20.45 (1:13.72) 250m: ---

ETOILE ST-LEU-PLESSIS

250m ;-

ETOILE ST-LEU-PLESSIS

2:24.19 (1:16.45) 250m : ---

CERGY PONTOISE NATATION

2:24.00 (1:14.26) 250m: ---

CERGY PONTOISE NATATION

2:33.98 (1:20.68) 250m ;-

CERGY PONTOISE NATATION

300m: -

300m : ---

300m: -

300m : ---

300m: -

300m: -

150m: -

150 m: -

150m: ---

150 m: ---

150m: ---

150m: ---

150m: -

1:28.87
1:31.59
1:31.92
1:41.47
1:56.64
1:57.42
2:00.33
DSQ Vi
DNS dec

2:56.87

200m :

2:58.31

200m:

3:01.58

200m:

3:05.77

200m:

3:21.12

200m:

3:22.28

200m:

3:32.26

200m:
DSQ Vi
DNS dec

4:40.23

350m: -

4:41.47

350m : ---

4:49.07

350m: -

4:51.76

350m : ---

4:54.30

350m: -

4:55.16

350m: -

4:58.59

665 pts
605 pts
598 pts
412 pts
187 pts
178 pts
146 pts

761 pts
2:56.87 (2:15.65)
744 pts
2:58.31 (2:19.27)
706 pts
3:01.58 (2:20.07)
658 pts
3:05.77 (2:25.77)
498 pts
3:21.12 (2:31.64)
487 pts
3:22.28 (2:37.90)

396 pts
3:32.26 (2:43.98)

888 pts

400m: 4:40.23
879 pts

400m: 4:41.47
827 pts

400m: 4:49.07
809 pts

400 m: 4:51.76
793 pts

400m: 4:54.30
787 pts

400m: 4:55.16
765 pts

(4:06.87)

(2:21.02)

(3:41.65)

(2:27.57)

(2:30.30)

(2:21.18)
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FFNQ Championnat Régional Interclubs - CERGY
(e ,7(;7 Du Samedi 10 au Dimanche 11 Novembre 2012 - Bassin de : 25 m.
Yaramo™

4x100 Nage Libre Dames - Séries (suite)

CULINAS Axelle 1985 FRA
BOURGUIGNON Clothilde 2002 FRA
GROSSO Sarah 1999 FRA
50m: 3578 (35.78) 100m: - 150 m : --- 200m: - 250m: --- 300m: --- 350m: --- 400 m: 4:58.59 (4:22.81)
8 SOMME Ophélie 1995 FRA ETOILE ST-LEU-PLESSIS 5:06.67 714 pts
FRENOIS Estelle 1993 FRA
PEYRONNET Axelle 1999 FRA
MOTTAIS Marjorie 1994 FRA
50m: 3145 (31.45) 100m: 1:04.48 (33.03) 150 m: --- 200 m: 2:30.80 (1:26.32) 250m: - 300m: - 350m: --- 400 m: 5:06.67 (2:35.87)

4x200 Nage Libre Dames - Séries (©imanche 11 Novembre 2012)

1 WENDLING To-uyen 1996 FRA CERGY PONTOISE NATATION 10:08.19 868 pts

ROUSSEAU Sophie 1983 FRA

FAYDIT Elsa 1999 FRA

GRESSET Lucie 1998 FRA

50m: 35.66 (35.66) 100m: 1:13.30 (37.64) 150 m : --- 200m: 2:31.55 (1:18.25) 250m : --- 300m : --- 350m: --- 400 m: 5:00.95 (2:29.40) 450m : ---
2 FAVCHTEIN Morgane 1995 FRA CERGY PONTOISE NATATION 10:08.59 867 pts

NGUYEN Hoang-Oanh 1999 FRA

ROBERT Pauline 2000 FRA

BASTARD Marine 1994 FRA

50m: 3534 (35.34) 100m: 1:14.07 (38.73) 150 m: --- 200m: 2:30.07 (1:16.00) 250m: - 300m: --- 350m: - 400 m: 5:06.07 (2:36.00) 450 m: ---
3 BOUVET Marie 1996 FRA ETOILE ST-LEU-PLESSIS 10:26.82 804 pts

COELEMBIER Marion 1984 FRA

BOMME Camille 1999 FRA

ANDRIOLLI Eva 1997 FRA

50m: 3324 (33.24) 100m: 1:09.37 (36.13) 150 m : --- 200 m: 2:24.46 (1:15.09) 250m: --- 300m : --- 350m: --- 400 m: 5:02.02 (2:37.56) 450 m : ---
4 AUVRAY TISSERAND Romane 1999 FRA CERGY PONTOISE NATATION 10:47.80 735 pts

BOULAIR Morgane 1999 FRA

VEDOVATI Alexane 2001 FRA

NABET Maryanne 1996 FRA

50m: 36.02 (36.02) 100 m: 1:15.08 (39.06) 150 m: --- 200 m: 2:31.38 (1:16.30) 250m: - 300m: - 350m: --- 400 m: 5:12.58 (2:41.20) 450 m : ---
5 SOMME Ophélie 1995 FRA ETOILE ST-LEU-PLESSIS 11:12.16 659 pts

GOMES TEIXEIRA Sonia 1998 FRA

PEYRONNET Axelle 1999 FRA

MOTTAIS Marjorie 1994 FRA

50m: 33.72 (33.72) 100m: 1:10.03 (36.31) 150 m : --- 200 m: 2:23.22 (1:13.19) 250m: --- 300m : --- 350m: --- 400 m: 5:31.59 (3:08.37) 450 m: ---
6 GUIDET Delphine 2000 FRA CERGY PONTOISE NATATION 11:20.57 633 pts

VILOTEAU Marion 2000 FRA

BOURGUIGNON Clothilde 2002 FRA

GROSSO Sarah 1999 FRA

50m: 35.65 (35.65)100m: 1:14.53 (38.88) 150 m : --- 200m: 2:30.26 (1:15.73) 250m : --- 300m : --- 350m : --- 400m : - 450m : ---
7 BOUVET Camille 1998 FRA ETOILE ST-LEU-PLESSIS 11:39.53 578 pts

CHEREAU Catherine 1963 FRA

MECHOULAN Elodie 1999 FRA

LEBBIHI Dounia 2000 FRA

50m: 3495 (34.95)100m: 1:12.65 (37.70) 150 m: --- 200m: 2:29.20 (1:16.55) 250m: - 300m: - 350m: - 400 m: 5:51.79 (3:22.59) 450 m: ---
8 BOURGUIGNON Tiphanie 1999 FRA CERGY PONTOISE NATATION 11:48.49 553 pts

CASBAS Charlotte 2001 FRA

GARREAU Cheryl 1999 FRA

LEROUX Marion 1984 FRA

50m: 35.89 (35.89) 100m: 1:14.99 (39.10) 150 m : --- 200m: 2:32.80 (1:17.81) 250m: --- 300m : --- 350m: --- 400 m: 5:31.23 (2:58.43) 450 m : ---

4x100 4 nges Dames - Séries (pimanche 11 Novembre 2012)

1 FAYDIT Elsa 1999 FRA CERGY PONTOISE NATATION 5:22.80 830 pts
WENDLING To-uyen 1996 FRA
ROUSSEAU Sophie 1983 FRA
GRESSET Lucie 1998 FRA
50m: 39.60 (39.60) 100 m: 1:21.58 (41.98) 150 m : --- 200m : - 250m: --- 300m: --- 350m: --- 400 m: 5:22.80 (4:01.22)
2 COELEMBIER Marion 1984 FRA ETOILE ST-LEU-PLESSIS 5:24.34 820 pts
BOMME Camille 1999 FRA
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4x100 4 Nages Dames - Séries (suite)
ANDRIOLLI Eva
BOUVET Marie

50m: 4271 (42.71) 100m: 1:27.82

3 LEROUX Marion
CASBAS Charlotte
BOURGUIGNON Tiphanie
LECOMTE Lorelei

50m: 38.23 (38.23) 100m: 1:17.55

4 BASTARD Marine
NGUYEN Hoang-Oanh
ROBERT Pauline
FAVCHTEIN Morgane

50m: 3552 (3552)100m: 1:13.08

5 FRENOIS Estelle
PEYRONNET Axelle
SOMME Ophélie
MOTTAIS Marjorie

50m: 4578 (45.78) 100 m: 1:34.20 (48.42)

6 AUVRAY TISSERAND Romane
VEDOVATI Alexane
BOULAIR Morgane
NABET Maryanne

50m: 38.08 (38.08) 100m: 1:17.42

7 GROSSO Sarah
VILOTEAU Marion
GUIDET Delphine
BOURGUIGNON Clothilde

50m: 40.87 (40.87) 100 m: 1:24.43

8 PINTO Alicia
MECHOULAN Elodie
BOUVET Camille
LEBBIHI Dounia

50m: 5250 (52.50) 100 m: 1:45.38

(45.11)

(39.32)

(37.56)

(39.34)

(43.56)

(52.88)

Championnat Régional Interclubs - CERGY

Du Samedi 10 au Dimanche 11 Novembre 2012 - Bassin de : 25 m.

150 m: -~

150 m : --

150 m: -~

150 m : --

150 m: -~

150 m:

150 m:

1997
1996
1984
2001
1999
1991
1994
1999
2000
1995
1993
1999
1995
1994
1999
2001
1999
1996
1999
2000
2000
2002

2002

1999

1998
2000

FRA
FRA

200m : - 250m ;-

FRA CERGY PONTOISE NATATION
FRA
FRA
FRA

200m : --- 250m: ---

FRA CERGY PONTOISE NATATION
FRA
FRA
FRA

200m : - 250m ;-

FRA ETOILE ST-LEU-PLESSIS
FRA
FRA
FRA

200m : --- 250m : ---

FRA CERGY PONTOISE NATATION
FRA
FRA
FRA

200m : - 250m: -

FRA CERGY PONTOISE NATATION
FRA
FRA
FRA

200m: - 250m : ---

FRA ETOILE ST-LEU-PLESSIS
FRA
FRA
FRA

200m : --- 250m: ---

10x50 Nage Libre Dames - Séries (sameiionovembre 2012)

1 WENDLING To-uyen
WENDLING Diéu-Mién
FAYDIT Elsa
GUERIN Angéle
L'HOSTE Maryam
NOUVELLOT Elise
RICHARD Camille
LECOMTE Nolwenn
GRESSET Lucie
ROUSSEAU Sophie

50m: 3134 (31.34) 100m: -

2 VAUCLIN Audrey
MECHOULAN Elodie
DESPAGNOT Alice
BILLOTTET Clara
LEBBIHI Dounia
DELAMARRE Alice
BASSOT-LEDEME Kristel
PINTO Alicia
CHEREAU Catherine
BOUVET Camille

50m: 32.69 (32.69) 100m: ---

3 FAVCHTEIN Morgane
NGUYEN Hoang-Oanh
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150 m: -~

150 m: -~

1996
1993
1999
2002
2002
1989
2000
1993
1998
1983
1981
1999
2002
1999
2000
1999
1968
2002
1963
1998
1995
1999

FRA CERGY PONTOISE NATATION
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

200m : - 250m ;-

FRA ETOILE ST-LEU-PLESSIS
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

200m : - 250m ;-

FRA CERGY PONTOISE NATATION
FRA

300m: -

300m : ---

300m: -

300m : ---

300m: -

300m: -

300m : ---

300m: -

300m: -

350m: -

5:26.51

350m : ---

5:29.54

350m: -

5:33.60

350m: ---

5:40.54

350m: -

5:50.27

350m: -

6:00.21

350m : ---

5:46.88

350m: -

5:59.64

350m: -

6:15.61

400m: 5:24.34
808 pts

400 m: 5:26.51
790 pts

400m: 5:29.54
767 pts

400m: 5:33.60
728 pts

400 m: 5:40.54
674 pts

400m: 5:50.27
622 pts

400 m: 6:00.21

823 pts

400m:
763 pts

400m: -
691 pts

(3:56.52)

(4:08.96)

(4:16.46)

(3:59.40)

(4:23.12)

(4:25.84)

(4:14.83)
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Nage Libre Dames - Séries (suite)
MIRZICA Louhanne

DEVALLIERE Coline

GRAIS Mathilde

LEROUX Lina

MARCHAT Francoise

POURRAT Alix

ROBERT Pauline

BASTARD Marine

50m: 3058 (30.58

SOMME Ophélie
PEYRONNET Axelle
JARRON Mathilde
FRENOIS Estelle

HUBERT Carla

BROCHOT Francoise
GOMES TEIXEIRA Sonia
MONGUILLON Clementine
DUPONT Nathalie
MOTTAIS Marjorie

50m: 2937 (29.37

BOUVET Marie
NESPOULOUS Jade
DUMAY Perrine
BOMME Camille
AMAT Camille
COELEMBIER Marion
DEHU Clémence
BOULLARD Annie
MOUTARDE Emma
ANDRIOLLI Eva

50m: 3148 (31.48) 100m: ---

BOURGUIGNON Tiphanie
CASBAS Charlotte
GARREAU Cheryl
BAZIRE Jade

FERHAOUI Lina
FOHRER Marie
NOUVELLOT Marie
SERRE Béatrice
LEROUX Marion
LECOMTE Lorelei

50m: 3253 (32.53) 100m: ---

AUVRAY TISSERAND Romane
NABET Maryanne

GIBON Julie

BERTON Mariette

LE MENN Michelle

NGUYEN Lan-Vy

PHAM Angela

WEMBO Anémone

VEDOVATI Alexane

BOULAIR Morgane

50m: 3157 (31.57)

GUIDET Delphine
CULINAS Axelle
VILOTEAU Marion
BENAOUDA Kenza

100m: -

100m: -

100m: ---

150 m: -~

150 m: -~

150 m : --

150 m : --

150m : -

2001
1999
2001
2000
1958
1998
2000
1994
1995
1999
2001
1993
2000
1960
1998
2001
1967
1994
1996
1996
2001
1999
2001
1984
2003
1961
2001
1997
1999
2001
1999
2001
1995
2002
1987
1955
1984
1991
1999
1996
2001
1998
1956
2003
1998
2002
2001
1999
2000
1985
2000
2000

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

200m : - 250m: ---

FRA ETOILE ST-LEU-PLESSIS
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

200m : - 250m: ---

FRA ETOILE ST-LEU-PLESSIS
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

200m : --- 250m: ---

FRA CERGY PONTOISE NATATION
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

FRA

200m : --- 250m : -

FRA CERGY PONTOISE NATATION
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

FRA

200m : --- 250m: ---

FRA CERGY PONTOISE NATATION
FRA
FRA

FRA

Championnat Régional Interclubs - CERGY

Du Samedi 10 au Dimanche 11 Novembre 2012 - Bassin de : 25 m.

300m: -

300m: -

300m : ---

300m : ---

300m : ---

350m: -

6:18.46

350m: -

6:25.00

350m : ---

6:30.74

350m : ---

6:36.74

350m : ---

6:40.00

400m : ---

679 pts

400m: ---

651 pts

400m: ---

626 pts

400m : ---

602 pts

400m: ---

588 pts

450m : ---

450m : ---

450 m : ---

450 m: ---

450 m : ---
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Championnat Régional Interclubs - CERGY

Du Samedi 10 au Dimanche 11 Novembre 2012 - Bassin de : 25 m.

10x50 Nage Libre Dames - Séries (suite)

AHERMOUCH Maélle
SELMI Meryam

TINJUS Nelly

AGOSTINI Elisa
BOURGUIGNON Clothilde
GROSSO Sarah

50m: 3207 (32.07) 100m: -

150 m:

2003
2004
1976
2001
2002
1999

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

200m: - 250m ;-

100 Nage Libre Messieurs - Séries (omanche 11 Novembre 2012)

1

2

3

10

11

VEDOVATI Erwan
TABOGA Marc
LOPEZ-MURIEL Raphaél
LHOMME Jean-Marie
HUYARD Aurélien
GIBON Aurélien
TOURARI Jérémy
BOUFADNA Mouéaad
HORNBERG Mathieu
BERNARD-MOES Nicolas

ROGER Jean-Marie

1992
1992
1974
1966
1995
1996
1999
1995
1999
1971
1971

FRA CERGY PONTOISE NATATION

FRA CERGY PONTOISE NATATION
FRA ETOILE ST-LEU-PLESSIS
FRA ETOILE ST-LEU-PLESSIS
FRA ETOILE ST-LEU-PLESSIS
FRA CERGY PONTOISE NATATION
FRA ETOILE ST-LEU-PLESSIS
FRA CERGY PONTOISE NATATION
FRA CERGY PONTOISE NATATION
FRA CERGY PONTOISE NATATION

FRA ETOILE ST-LEU-PLESSIS

400 Nage Libre Messieurs - Séries  (samedi10Novembre 2012)

1

2

3

10

11

BEUCHERIE Sebastien
50m: 3231 (32.31) 100 m: 1:07.15
THIBAUDEAU Laurent
50m: 31.90 (31.90) 100 m: 1:07.34
DELATTRE Noe

50m: 35.26 (35.26) 100m :
BENAHIM Gabriel
50m: 33.71 (33.71) 100m:
HAMON Axel

50m: 3854 (38.54)100m:
EL KABBAJ Hassan
50m: 39.44 (39.44) 100 m :
MOUTARDE Etienne
50m: 39.61 (39.61) 100m:
LIOTTARD Cantin
50m: 40.72 (40.72) 100 m:
DELOUVEE Bastian
50m: 40.39 (40.39) 100 m :
COELEMBIER Luc
50m: 41.86 (41.86) 100 m:
PALISSON Amaury

50m: 44.85 (44.85) 100m:

(34.84)
(35.44)
11804 (42.78)
112,14 (38.43)
1:2352 (44.98)
1:224.20  (44.76)
1:25.00  (45.39)
1:2652  (45.80)
1:26.64 (46.25)
1:28.66  (46.80)

1:35.64  (50.79)

150 m:

150 m:

150m: -

150m: -

150m : -

150m : -

150 m: -

150m: -

150m: -

150 m:

1987
“i979
-EOOO
1989
éOOO
éOOl
5001
5002
5002
1961

2001

150m: -

FRA CERGY PONTOISE NATATION

200 m: 2:20.43 (1:13.28) 250m: ---

FRA CERGY PONTOISE NATATION
200m: - 250m: ---
FRA ETOILE ST-LEU-PLESSIS
200 m: 2:45.18 (1:27.14) 250m: ---
FRA CERGY PONTOISE NATATION
200 m: 2:42.10 (1:29.96) 250m : ---
FRA ETOILE ST-LEU-PLESSIS
200m : --- 250m : ---
CERGY PONTOISE NATATION
2:56.00 (1:31.80) 250m: -
ETOILE ST-LEU-PLESSIS
2:58.28 (1:33.28) 250m: -
CERGY PONTOISE NATATION
3:03.38 (1:36.86) 250m: ---
CERGY PONTOISE NATATION
3:04.64 (1:38.00) 250m: ---
ETOILE ST-LEU-PLESSIS
3:06.67 (1:38.01) 250m: ---
ETOILE ST-LEU-PLESSIS

3:23.98 (1:48.34) 250m ;-

FRA

200m :

FRA

200m:

FRA

200m:

FRA

200m:

FRA

200m:

FRA

200m:

100 Dos Messieurs - Séries (dimanche 11 Novembre 2012)

1

2

3
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CHALVET Cédric
ENTREMONT Maxime

DIEU Aurélien
OUANICHE-HERBIN Nicolas
BAUDOIN Antoine

FREMONT Louis

1991
1995
2001
2001
1996
2002

FRA CERGY PONTOISE NATATION

FRA ETOILE ST-LEU-PLESSIS
FRA ETOILE ST-LEU-PLESSIS
FRA ETOILE ST-LEU-PLESSIS
FRA CERGY PONTOISE NATATION

FRA CERGY PONTOISE NATATION

300m: -

300m: -

300m: -

300m: -

300m: -

300m : ---

300m : ---

300m: -

300m: -

300m: -

300m: -

300m: -

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

27.75

27.70

32.67

32.41

33.42

33.67

34.06

35.72

36.60

38.75

40.31

37.91

42.71

43.34

45.89

47.41

48.96

350m: -

59.15

(27.75) 100m

59.28

(27.70) 100 m

1:07.51
(32.67) 100m :
1:08.92
(32.41) 100 m :
1:10.09
(33.42) 100 m:
1:11.48
(33.67) 100 m :
1:12.44
(34.06) 100 m :
1:15.88
(35.72) 100m :
1:20.82
(36.60) 100m :
1:24.84
(38.75) 100m :
1:28.61
(40.31) 100 m :

4:49.05

350m: -

4:55.85

350m: -

5:36.80

350m: -

5:56.74

350m: -

5:57.27

350m : ---

6:02.03

350m : ---

6:04.38

350m: -

6:18.13

350m: -

6:18.45

350m: -

6:25.41

350m: -

6:52.96

350m: -

1:19.12
(37.91) 100 m
1:25.00
(42.71) 100 m :
1:30.43
(43.34) 200m :
1:33.85
(45.89) 100 m :
1:40.20
(47.41) 100 m :

1:41.12

(48.96) 100 m :

400m : ---

983 pts
50.15  (31.40)
979 pts
50.28  (31.58)
735 pts
1:0751 (34.84)
697 pts
1:08.92 (36.51)
666 pts
1:10.09  (36.67)
630 pts
1:11.48 (37.81)
606 pts
1:12.44  (38.38)
523 pts
1:15.88  (40.16)
415 pts
1:20.82  (44.22)
336 pts
1:24.84  (46.09)
270 pts
1:28.61 (48.30)

848 pts
400 m: 4:49.05
799 pts
400m: 4:55.85
534 pts
400 m: 5:36.80
424 pts
400m: 5:56.74
421 pts
400m: 5:57.27
397 pts
400m: 6:02.03
385 pts
400 m: 6:04.38
320 pts
400 m: 6:18.13
319 pts
400m: 6:18.45
288 pts
400m: 6:25.41

182 pts
400m: 6:52.96

683 pts
11912  (41.21)
556 pts
1:25.00 (42.29)
450 pts
1:30.43  (47.09)
388 pts
1:33.85 (47.96)
287 pts
1:40.20  (52.79)
273 pts
1:41.12  (52.16)

(2:28.62)
(3:48.51)
(2:51.62)
(3:14.64)
(4:33.75)
(3:06.03)
(3:06.10)
(3:14.75)
(3:13.81)
(3:18.74)

(3:28.98)
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“FFNQ Championnat Régional Interclubs - CERGY
% e ,7(;7 Du Samedi 10 au Dimanche 11 Novembre 2012 - Bassin de : 25 m.
Yaramo™

100 Dos Messieurs - Séries (suite)

7 BOUBEKEUR Gabriel 2003 FRA CERGY PONTOISE NATATION 1:50.76 152 pts
50m: 55.08 (55.08) 100m: 1:50.76 (55.68)

8 CAUCHARD Daniel 1951 FRA ETOILE ST-LEU-PLESSIS 1:52.83 131 pts
50m: 54.48 (54.48) 100 m: 1:52.83 (58.35)

9 POPA Louis 2000 FRA CERGY PONTOISE NATATION 1:56.41 97 pts
50m: 56.07 (56.07)100m: 1:56.41 (1:00.34)

10 SEDJARI Sofian 2000 FRA CERGY PONTOISE NATATION 1:58.27 82 pts
50m: 57.29 (57.29)100 m: 1:58.27 (1:00.98)

11 SZCZOT Aurélien 2001 FRA ETOILE ST-LEU-PLESSIS 2:03.44 46 pts

50m: 59.02 (59.02)100 m: 2:03.44 (1:.04.42)

200 Dos Messieurs - Séries (samed10Novembre 2012)

1 MION Jean-Baptiste 1991 FRA CERGY PONTOISE NATATION 2:23.46 992 pts
50m: 3247 (32.47)100m: 1:08.88 (36.41) 150 m: --- 200m: 2:23.46 (1:14.58)

2 COLLE Pierre-Louis 1990 FRA CERGY PONTOISE NATATION 3:00.87 545 pts
50m: 41.29 (41.29) 100 m: 1:26.95 (45.66) 150 m: - 200m: 3:00.87 (1:33.92)

3 REGAZZI Emmanuel 1971 FRA ETOILE ST-LEU-PLESSIS 3:12.94 429 pts
50m: 45.28 (45.28) 100 m: 1:33.66 (48.38) 150 m: - 200 m: 3:12.94 (1:39.28)

4 CHALLAL Marc 2003 FRA CERGY PONTOISE NATATION 3:18.70 379 pts
50m: 4133 (41.33)100m: 2:29.32 (1:47.99) 150m: - 200 m: 3:18.70 (49.38)

5 KADRI Marwane 2001 FRA ETOILE ST-LEU-PLESSIS 3:22.13 350 pts
50m: 48.85 (48.85)100m: 1:39.85 (51.00) 150m: - 200m: 3:22.13 (1:42.28)

6 LE TOQUIN Matthias 1984 FRA CERGY PONTOISE NATATION 3:22.69 346 pts
50m: 45.60 (45.60) 100m: 1:35.08 (49.48) 150 m: --- 200 m: 3:22.69 (1:47.61)

7 APCHER Mathéo 2001 FRA ETOILE ST-LEU-PLESSIS 3:23.01 343 pts
50m: 49.10 (49.10) 100m: 1:41.86 (52.76) 150 m: --- 200 m: 3:23.01 (1:41.15)

8 GAZAIX Valentin 2001 FRA ETOILE ST-LEU-PLESSIS 3:24.84 328 pts
50m: 47.58 (47.58) 100 m: 1:40.29 (52.71) 150 m: --- 200 m: 3:24.84 (1:44.55)

9 TURAK Lyes 1996 FRA CERGY PONTOISE NATATION 3:26.37 316 pts
50m: 4585 (45.85)100m: 1:39.17 (53.32) 150 m: --- 200m: 3:26.37 (1:47.20)

10 RAMDANI Rami 1998 FRA CERGY PONTOISE NATATION 3:30.34 286 pts
50m: 45.70 (45.70) 100 m: 1:40.51 (54.81) 150m: - 200 m: 3:30.34 (1:49.83)

11 LEBBIHI lliess 2002 FRA ETOILE ST-LEU-PLESSIS 3:53.18 143 pts
50m: 5313 (53.13) 100m: 1:52.97 (59.84) 150 m: - 200 m: 3:53.18 (2:00.21)

100 Brasse Messieurs - Séries (®imanche 11 Novembre 2012)

1 FLAUNET Bastien 1997 FRA CERGY PONTOISE NATATION 1:36.31 509 pts
50m: 4591 (45.91) 100 m: 1:36.31 (50.40)

2 DELAHAYE Frederic 1980 FRA ETOILE ST-LEU-PLESSIS 1:36.90 498 pts
50m: 4502 (45.02) 100 m: 1:36.90 (51.88)

3 DENDOUNE Yanis 1997 FRA CERGY PONTOISE NATATION 1:39.95 446 pts
50m: 4553 (4553) 100m: 1:39.95 (54.42)

4 DUVIVIER Gaspard 2000 FRA CERGY PONTOISE NATATION 1:42.25 408 pts
50m: 47.88 (47.88) 100 m: 1:42.25 (54.37)

5 SADYS Lucas 2002 FRA ETOILE ST-LEU-PLESSIS 1:54.54 234 pts
50m: 53.97 (53.97)100m: 1:54.54 (1:00.57)

6 GROSSO Jason 2003 FRA CERGY PONTOISE NATATION 1:57.29 202 pts
50m: 54.82 (54.82)100m: 1:57.29 (1:02.47)

7 FURIC Jean-Louis 1949 FRA ETOILE ST-LEU-PLESSIS 2:00.65 166 pts
50m: 53.44 (53.44)100m: 2:00.65 (1:07.21)

8 GABER Sam 2002 FRA CERGY PONTOISE NATATION 2:01.37 158 pts
50m: 5651 (56.51)100m: 2:01.37 (1:04.86)

9 ROGER Clément 2001 FRA ETOILE ST-LEU-PLESSIS 2:03.33 139 pts
50m: 5581 (55.81)100m: 2:03.33 (1:07.52)

10 RITZMANN Théo 2004 FRA CERGY PONTOISE NATATION 2:16.00 46 pts
50m: 1:04.24 (1:04.24)100 m: 2:16.00 (1:11.76)

11 FUNARO Julien 2001 FRA ETOILE ST-LEU-PLESSIS 2:17.87 36 pts

50m: 1:05.60 (1:05.60)100m: 2:17.87 (1:12.27)

200 Brasse Messieurs - Séries (samedi1o Novembre 2012)

1 RENARD Julien 1994 FRA ETOILE ST-LEU-PLESSIS 2:58.56 745 pts
50m: 39.87 (39.87) 100m: 1:24.21 (44.34) 150 m : - 200m: 2:58.56 (1:34.35)
2 SOUVAIS Olivier 1970 FRA ETOILE ST-LEU-PLESSIS 3:08.22 644 pts
50m: 4242 (42.42) 100m: 1:29.38 (46.96) 150 m : - 200m: 3:08.22 (1:38.84)
3 COURAGEUX Pierre 1994 FRA ETOILE ST-LEU-PLESSIS 3:09.20 634 pts
50m: 4042 (40.42) 100m: 1:27.18 (46.76) 150 m : - 200m: 3:09.20 (1:42.02)
4 LENOIR Grégory 1982 FRA CERGY PONTOISE NATATION 3:28.46 456 pts
50m: 4623 (46.23) 100m: 1:39.83 (53.60) 150 m : - 200m: 3:28.46 (1:48.63)
5 ROY Guillaume 1999 FRA ETOILE ST-LEU-PLESSIS 3:33.17 417 pts
50m: 4679 (46.79) 100m: 1:41.34 (54.55) 150 m : - 200m: 3:3317 (1:51.83)
6 CASBAS Louis 1997 FRA CERGY PONTOISE NATATION 3:41.20 355 pts
50m: 4640 (46.40) 100 m: 1:41.85 (55.45) 150 m : - 200m: 3:41.20 (1:59.35)
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200 Brasse Messieurs - Séries (suite)

7
8
9
10
11

WAHICHE Benjamin
GUILBAUD Roméo
CHARLES Nicolas
CITOUNADIN Joao
GARREAU Meryl

Championnat Régional Interclubs - CERGY

Du Samedi 10 au Dimanche 11 Novembre 2012 - Bassin de : 25 m.

1989
2001
1973
1987
2002

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

CERGY PONTOISE NATATION

50m: 46.86 (46.86) 100 m: 1:40.46

ETOILE ST-LEU-PLESSIS

50m: 51.33 (51.33) 100 m: 1:50.52

CERGY PONTOISE NATATION

50m: 5255 (52.55) 100 m: 1:50.64

CERGY PONTOISE NATATION

50m: 44.94 (44.94) 100m: 1:30.06
CERGY PONTOISE NATATION

50m: 55.80 (55.80)100 m: 2:04.31

100 Papillon Messieurs - Séries (manche 11 Novembre 2012)

1
2
3

10
11

ANDRIOLLI Mattia
ANGELY Slowan
BORNER Mathieu
DERVARIC Benoft
L'HOSTE Aroone
MOUTARDE Mathieu
PINTO Anthony
MOREIRA Hugo
CASTERA Louis
MELONI Clément

BERNARD-MOES Thomas

1988
1998
1995
1987
1997
1998
1999
1997
2000
2001
2001

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

ETOILE ST-LEU-PLESSIS
CERGY PONTOISE NATATION
CERGY PONTOISE NATATION
ETOILE ST-LEU-PLESSIS
CERGY PONTOISE NATATION
ETOILE ST-LEU-PLESSIS
ETOILE ST-LEU-PLESSIS
ETOILE ST-LEU-PLESSIS
CERGY PONTOISE NATATION
CERGY PONTOISE NATATION
CERGY PONTOISE NATATION

200 Papillon Messieurs - Séries  (samedi10Novembre2012)

1
2
3

10
11

TASSEL Nicolas
LESEIGNEUR Yann

LE FLOCH Mathieu
PALISSON Timothee
DUMAY Kilian
BERNARD-MOES Maxime
SENCE Maxime

DUPUY Louan
SOUCHELEAU Morgan
SLIM Bassel

RITZMANN Valentin

1994
1997
2000
1999
1997
2000
1999
2000
1997
1999
1999

100 4 Nages Messieurs - Séries

0 ~NO O WDN PP
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BERNARD-MOES Antoine
CHAFFARD Clément
JOUANNEAU Clément

LE PAPE Gaél

DEHU Stéphane
TEIXEIRA Kévin
PALISSON Antoine
LATRECHE Adam

1997
1998
1998
1998
1975
1992
1996
2001

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

ETOILE ST-LEU-PLESSIS

50m: 33.68 (33.68) 100m: 1:13.16
ETOILE ST-LEU-PLESSIS

50m: 3447 (34.47)100m: 1:16.25
CERGY PONTOISE NATATION

50m: 36.77 (36.77) 100 m: 1:21.50
ETOILE ST-LEU-PLESSIS

50m: 36.56 (36.56) 100 m: 1:20.62
ETOILE ST-LEU-PLESSIS

50m: 37.90 (37.90) 100 m: 1:23.06
CERGY PONTOISE NATATION

50m: 4155 (41.55)100m: 1:31.76
CERGY PONTOISE NATATION

50m: 4146 (41.46) 100m: 1:34.70
CERGY PONTOISE NATATION

50m: 41.23 (41.23) 100m: 1:31.70
ETOILE ST-LEU-PLESSIS

50m: 40.11 (40.11) 100 m: 1:30.91
CERGY PONTOISE NATATION

50m: 4391 (43.91) 100 m: 1:39.25
CERGY PONTOISE NATATION

50m: 41.68 (41.68) 100m: 1:37.73

(Dimanche 11 Novembre 2012)

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

CERGY PONTOISE NATATION
CERGY PONTOISE NATATION
CERGY PONTOISE NATATION
CERGY PONTOISE NATATION
ETOILE ST-LEU-PLESSIS
ETOILE ST-LEU-PLESSIS
ETOILE ST-LEU-PLESSIS
CERGY PONTOISE NATATION

(53.60)

(59.19)

(58.09)

(54.12)

(1:08.51)

(39.48)

(41.78)

(44.73)

(44.06)

(45.16)

(50.21)

(53.24)

(50.47)

(50.80)

(55.34)

(56.05)

150m: -

150m: -

150m: ---

150m: ---

150m: ---

50m: 29.42

50m: 30.38

50m: 30.54

50m: 33.19

50m: 3337

50m: 3514

50m: 3599

50m: 3557

50m: 44.07

50m: 45.65

50m: 45.22

150m: -

150m: ---

150m: ---

150m: ---

150m: ---

150m: ---

150m: -

150m: -

150m: ---

150m: ---

150m: ---

3:41.36

200m :

3:48.86

200m :

3:49.09

200m:

3:50.07

200m:

4:17.64

200m:

1:01.95

(29.42) 200m :

1:04.48

(30.38) 100 m :

1:09.14

(30.54) 100 m :

1:12.36

(33.19) 200 m

1:13.03

(33.37) 200m

1:15.62

(35.14) 100 m:

1:17.72

(35.99) 100 m :

1:18.54

(35.57) 100 m :

1:35.79

(44.07) 100 m :

1:40.77

(45.65) 100 m :

1:41.98

(45.22) 100 m :

2:43.84

200m :

2:48.50

200m:

2:53.81

200m:

2:53.86

200m:

2:56.85

200m:

3:14.94

200m:

3:16.97

200m :

3:17.74

200m :

3:21.39

200m:

3:31.66

200m:

3:33.27

200m:

1:06.85
1:08.61
1:09.73
1:12.19
1:17.04
1:21.22
1:26.63
1:30.80

353 pts
3:41.36 (2:00.90)
300 pts
3:48.86 (1:58.34)
298 pts
3:49.00 (1:58.45)
291 pts
3:50.07 (2:11.01)
134 pts
4:17.64 (2:13.33)

1069 pts
1:01.95 (32.53)
998 pts
1:04.48  (34.10)
874 pts
1:09.14  (38.60)
793 pts
1:12.36  (39.17)
776 pts
1:13.03  (39.66)
715 pts
1:15.62  (40.48)
667 pts
1:17.72  (41.73)
648 pts
1:18.54 (42.97)
322 pts
1:35.79 (51.72)
249 pts
1:40.77  (55.12)
233 pts
1:41.98  (56.76)

707 pts
2:43.84 (1:30.68)
654 pts
2:48.50 (1:32.25)
595 pts
2:53.81 (1:32.31)
594 pts
2:53.86 (1:33.24)
562 pts
2:56.85 (1:33.79)
389 pts
3:14.94 (1:43.18)
371 pts
3:16.97 (1:42.27)
365 pts
3:17.74 (1:46.04)
334 pts
3:21.39 (1:50.48)
256 pts
3:31.66 (1:52.41)
245 pts
3:33.27 (1:55.54)

1039 pts
987 pts
954 pts
885 pts
755 pts
652 pts
530 pts
444 pts
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Championnat Régional Interclubs - CERGY

Du Samedi 10 au Dimanche 11 Novembre 2012 - Bassin de : 25 m.

100 4 Nages Messieurs - Séries (suite)

9
10
11

200 4 Nages Messieurs - Séries ¢

1
2
3

10
11

HUYARD Bruno
AHERMOUCH Yanis
ROUET Loris

VEDOVATI Yann
DELOUVEE Edwin
LHOMME Antoine
PRUD'HOMME Maxime
MAILHOU Amaury
GROPAIZ Fabrice
BAHFIR Sofiane
ARTOIS Paul
HUMBERT Thierry
COROAMA Stefan

SELMI Mohamed

1968
2001
2003

1995
1995
1995
1998
1995
1970
1994
1994
1972
2001
2001

FRA
FRA
FRA

ETOILE ST-LEU-PLESSIS
CERGY PONTOISE NATATION
ETOILE ST-LEU-PLESSIS

Samedi 10 Novembre 2012)

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

CERGY PONTOISE NATATION

50m: 31.22 (31.22) 100 m: ---
CERGY PONTOISE NATATION

50m: 29.34 (29.34) 100 m : -
ETOILE ST-LEU-PLESSIS

50m: 3224 (32.24) 100m: -
CERGY PONTOISE NATATION

50m: 32.64 (32.64) 100m: -
ETOILE ST-LEU-PLESSIS

50m: 3318 (33.18) 100m: -
CERGY PONTOISE NATATION

50m: 3510 (35.10) 100m: -
ETOILE ST-LEU-PLESSIS

50m: 3555 (35.55) 100m: -
ETOILE ST-LEU-PLESSIS

50m: 36.60 (36.60) 100 m: ---
CERGY PONTOISE NATATION

50m: 40.62 (40.62) 100 m : -
ETOILE ST-LEU-PLESSIS

50m: 49.71 (49.71) 100 m: ---

CERGY PONTOISE NATATION

50m: 51.80 (51.80) 100m: ---

4x100 Nage Libre Messieurs - Séries (samedi10Novembre 2012

1
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JOUANNEAU Clément
L'HOSTE Aroone
PRUD'HOMME Maxime
TABOGA Marc

50m: 2891 (28.91) 100m:

ANDRIOLLI Mattia
LHOMME Antoine
SOUCHELEAU Morgan
TEIXEIRA Kévin

50m: 28.38 (28.38) 100m:

LESEIGNEUR Yann
MOREIRA Hugo
RENARD Julien
DEHU Stéphane

50m: 2924 (29.24) 100m:

CHAFFARD Clément
LE FLOCH Mathieu
CASTERA Louis
VEDOVATI Erwan

50m: 2852 (28.52) 100m: 5878

BERNARD-MOES Antoine
BERNARD-MOES Maxime
CHALVET Cédric
THIBAUDEAU Laurent

50m: 28.03 (28.03) 100m: 5823

BORNER Mathieu
SENCE Maxime
FLAUNET Bastien
VEDOVATI Yann

50m: 2843 (28.43) 100m:

PINTO Anthony
COURAGEUX Pierre
DUMAY Kilian
MAILHOU Amaury

50m: 3170 (31.70) 100 m:

59.19

58.50

1:00.71

1:00.89

1:05.83

(30.28)

(30.12)

(31.47)

(30.26)

(30.20)

(32.46)

(34.13)

150 m: -~

150 m: -~

150 m: -~

150 m: -~

150 m : --

150 m: -~

1998
1997
1998
1992
1988
1995
1997
1992
1997
1997
1994
1975
1998
2000
2000
1992
1997
2000
1991
1979
1995
1999
1997
1995
1999
1994

1997
1995

150 m: -

FRA
FRA
FRA
FRA

200m:

FRA
FRA
FRA
FRA

FRA
FRA
FRA
FRA

FRA
FRA
FRA
FRA

200m:

FRA
FRA
FRA
FRA

200m :

FRA
FRA
FRA
FRA

200m:

FRA
FRA
FRA
FRA

200m:

200m : -

200m : -

CERGY PONTOISE NATATION

2:03.87 (1:04.68) 250m: ---

ETOILE ST-LEU-PLESSIS

250m ;-

ETOILE ST-LEU-PLESSIS

250m: ---

CERGY PONTOISE NATATION

2:05.10 (1:06.32) 250m ;-

CERGY PONTOISE NATATION

2:14.00 (1:15.77) 250m: ---

CERGY PONTOISE NATATION

2:08.82 (1:07.93) 250m: ---

ETOILE ST-LEU-PLESSIS

2:14.04 (1.08.21) 250m ;-

300m: -

300m: -

300m: -

300m: -

300m : ---

300m: -

300m: -

150m: -

150m: ---

150m: ---

150m: ---

150m: ---

150 m: ---

150m: -

150 m : ---

150m: ---

150m: ---

150m: ---

1:31.79
1:36.66
1:44.74

2:24.32

200m :

2:24.42

200m:

2:37.09

200m:

2:39.72

200m:

2:40.08

200m:

2:49.26

200m:

2:57.50

200m :

3:04.91

200m :

3:12.16

200m:

3:31.70

200m:

3:33.47

200m:

4.08.22

350m: -

4:14.66

350m: -

4:17.22

350m: -

4:18.37

350m: -

4:21.76

350m : ---

4:21.78

350m: -

4:23.32

350m: -

425 pts
336 pts
212 pts

987 pts
2:24.32 (1:53.10)
986 pts
2:24.42 (1:55.08)
813 pts
2:37.09 (2:04.85)
779 pts
2:39.72 (2:07.08)
774 pts
2:40.08 (2:06.90)
662 pts
2:49.26 (2:14.16)
569 pts
2:57.50 (2:21.95)
491 pts
3:04.91 (2:28.31)
420 pts
3:12.16 (2:31.54)
257 pts
3:31.70 (2:41.99)
245 pts
3:33.47 (2:41.67)

902 pts

400m: 4:08.22
853 pts

400m: 4:14.66
835 pts

400m: 4:17.22
826 pts

400m: 4:18.37
801 pts

400m: 4:21.76
801 pts

400m: 4:21.78
790 pts

400m: 4:23.32

(2:04.35)

(3:16.16)

(3:16.51)

(2:13.27)

(2:07.76)

(2:12.96)

(2:09.28)
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FFNQ Championnat Régional Interclubs - CERGY
(e ,7(;7 Du Samedi 10 au Dimanche 11 Novembre 2012 - Bassin de : 25 m.
Yaramo™

4x100 Nage Libre Messieurs - Séries (suite)

8 DERVARIC Benoit 1987 FRA ETOILE ST-LEU-PLESSIS 4:28.49 754 pts
TASSEL Nicolas 1994 FRA
ENTREMONT Maxime 1995 FRA
MOUTARDE Etienne 2001 FRA
50m: 29.72 (29.72) 100 m: 1:02.18 (32.46) 150 m: --- 200m: 2:34.78 (1:32.60) 250m: --- 300m: --- 350m: --- 400 m: 4:28.49 (1:53.71)
9 DELOUVEE Edwin 1995 FRA CERGY PONTOISE NATATION 4:32.01 729 pts
GIBON Aurélien 1996 FRA
SLIM Bassel 1999 FRA
LE PAPE Gaél 1998 FRA
50m: 2813 (28.13) 100m: 57.37 (29.24) 150 m : --- 200m: 2:09.73 (1:12.36) 250m: --- 300m : --- 350m: --- 400 m: 4:32.01 (2:22.28)
10 ANGELY Slowan 1998 FRA CERGY PONTOISE NATATION 4:35.12 708 pts
HORNBERG Mathieu 1999 FRA
RITZMANN Valentin 1999 FRA
MION Jean-Baptiste 1991 FRA
50m: 28.17 (28.17) 100m: 58.22 (30.05) 150m: --- 200 m: 2:18.89 (1:20.67) 250m: - 300m: - 350m: --- 400 m: 4:35.12 (2:16.23)
11 MOUTARDE Mathieu 1998 FRA ETOILE ST-LEU-PLESSIS 4:37.78 690 pts
PALISSON Timothee 1999 FRA
BAHFIR Sofiane 1994 FRA
DELATTRE Noe 2000 FRA
50m: 33.31 (33.31) 100m: 1:09.67 (36.36) 150 m : --- 200 m: 2:15.10 (1:05.43) 250m: --- 300m : --- 350m: --- 400 m: 4:37.78 (2:22.68)

4x200 Nage Libre Messieurs - Séries ©imanche 11 Novembre 2012)

1 JOUANNEAU Clément 1998 FRA CERGY PONTOISE NATATION 9:13.90 859 pts

L'HOSTE Aroone 1997 FRA

PRUD'HOMME Maxime 1998 FRA

DUPUY Louan 2000 FRA

50m: 29.25 (29.25) 100 m: 1:00.38 (31.13) 150 m : --- 200 m: 2:04.80 (1:04.42) 250m : --- 300m : --- 350m: --- 400 m: 4:30.78 (2:25.98) 450m : ---
2 BORNER Mathieu 1995 FRA CERGY PONTOISE NATATION 9:39.36 766 pts

SENCE Maxime 1999 FRA

FLAUNET Bastien 1997 FRA

VEDOVATI Yann 1995 FRA

50m: 29.95 (29.95)100m: 1:05.00 (35.05) 150 m : --- 200m: 2:17.10 (1:12.10) 250m : --- 300m : --- 350m: --- 400m : - 450m : ---
3 DELOUVEE Edwin 1995 FRA CERGY PONTOISE NATATION 9:45.46 744 pts

GIBON Aurélien 1996 FRA

SLIM Bassel 1999 FRA

LE PAPE Gaél 1998 FRA

50m: 28.74 (28.74) 100 m: 1:00.88 (32.14) 150 m: --- 200m: 2:05.54 (1:04.66) 250m: - 300m: --- 350m: - 400 m: 4:46.20 (2:40.66) 450 m: ---
4 PINTO Anthony 1999 FRA ETOILE ST-LEU-PLESSIS 9:47.39 737 pts

COURAGEUX Pierre 1994 FRA

DUMAY Kilian 1997 FRA

MAILHOU Amaury 1995 FRA

50m: 3352 (33.52)100m: 1:11.38 (37.86) 150 m : --- 200 m: 2:28.80 (1:17.42) 250m: --- 300m : --- 350m: --- 400 m: 5:00.74 (2:31.94) 450 m : ---
5 LESEIGNEUR Yann 1997 FRA ETOILE ST-LEU-PLESSIS 9:59.04 697 pts

MOREIRA Hugo 1997 FRA

RENARD Julien 1994 FRA

HAMON Axel 2000 FRA

50m: 3110 (31.10) 100m: 1:05.44 (34.34) 150m : --- 200 m: 2:13.94 (1:08.50) 250m : --- 300m : --- 350m : --- 400 m: 4:4522 (2:31.28) 450 m : ---
6 ANGELY Slowan 1998 FRA CERGY PONTOISE NATATION 10:08.05 667 pts

RITZMANN Valentin 1999 FRA

HORNBERG Mathieu 1999 FRA

MION Jean-Baptiste 1991 FRA

50m: 28.85 (28.85)100m: 1:00.87 (32.02) 150 m: --- 200 m: 2:06.66 (1:05.79) 250m: --- 300m : --- 350m: --- 400 m: 4:47.77 (2:41.11) 450m : ---
7 REGAZZI Emmanuel 1971 FRA ETOILE ST-LEU-PLESSIS 10:10.07 660 pts

LHOMME Antoine 1995 FRA

SOUCHELEAU Morgan 1997 FRA

TEIXEIRA Kévin 1992 FRA

50m: 3453 (34.53)100m: 1:13.83 (39.30) 150 m : --- 200 m: 2:40.15 (1:26.32) 250m : --- 300m : --- 350m: --- 400 m: 4:58.83 (2:18.68) 450m : ---
8 DERVARIC Benoit 1987 FRA ETOILE ST-LEU-PLESSIS 10:10.47 658 pts

TASSEL Nicolas 1994 FRA

ENTREMONT Maxime 1995 FRA
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Championnat Régional Interclubs - CERGY

Du Samedi 10 au Dimanche 11 Novembre 2012 - Bassin de : 25 m.

4x200 Nage Libre Messieurs - Séries (suite)

10

11

4x100 4 Nages Messieurs

1
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MOUTARDE Etienne

50m: 3225 (32.25)100m: 1:10.07

MOUTARDE Mathieu
PALISSON Timothee
BAHFIR Sofiane
DELATTRE Noe

50m: 3356 (33.56) 100m: 1:12.70

CHAFFARD Clément
LE FLOCH Mathieu
CASTERA Louis
TURAK Lyes

50m: 2850 (28.50) 100 m: 1:00.22

BERNARD-MOES Antoine
BERNARD-MOES Maxime
BERNARD-MOES Thomas
CHALVET Cédric

50m: 29.40 (29.40) 100 m: 1:01.07

PRUD'HOMME Maxime
TABOGA Marc
L'HOSTE Aroone
JOUANNEAU Clément

50m: 34.63 (34.63) 100m: 1:12.40

LHOMME Antoine
SOUCHELEAU Morgan
ANDRIOLLI Mattia
TEIXEIRA Kévin

50m: 3297 (32.97) 100m: 1:09.26

VEDOVATI Yann
SENCE Maxime
BORNER Mathieu
FLAUNET Bastien

50m: 3230 (32.30) 100m: 1:06.90

LESEIGNEUR Yann
RENARD Julien
MOREIRA Hugo
DEHU Stéphane

50m: 32,62 (32.62) 100m: 1:07.67

DUMAY Kilian
MAILHOU Amaury
PINTO Anthony
COURAGEUX Pierre

50m: 3559 (35.59) 100m: 1:11.98

LE FLOCH Mathieu
CASTERA Louis
CHAFFARD Clément
VEDOVATI Erwan

50m: 36.71 (36.71) 100m: 1:15.87

MION Jean-Baptiste
HORNBERG Mathieu
ANGELY Slowan
RITZMANN Valentin

50m: 3147 (31.47) 100m: 1:06.06

SLIM Bassel

LE PAPE Gaél
DELOUVEE Edwin
GIBON Aurélien

50m: 41.30 (41.30) 100m: 1:24.85

MOUTARDE Etienne
DERVARIC Benofit

(37.82)

(39.14)

(31.72)

(31.67)

(37.77)

(36.29)

(34.60)

(35.05)

(36.39)

(39.16)

(34.59)

(43.55)

150m: -

150 m: -

150 m: -~

150 m: -~

150 m : --

150 m: -~

150 m : --

150 m: -~

150m: -

150 m : --

150m: -~

150m : -

2001
1998
1999
1994
2000
1998
2000
2000
1996
1997
2000

2001
1991

1998
1992
1997
1998
1995
1997
1988
1992
1995
1999
1995
1997
1997
1994
1997
1975
1997
1995
1999
1994
2000
2000
1998
1992
1991
1999
1998
1999
1999
1998
1995
1996
2001
1987

FRA

200m: 2:27.07 (1:17.00) 250m : -

FRA ETOILE ST-LEU-PLESSIS
FRA

FRA

FRA

200m: 2:33.68 (1:20.98) 250m:

FRA CERGY PONTOISE NATATION

FRA
FRA
FRA

200m: 2:04.56 (1:04.34) 250m ;-

FRA CERGY PONTOISE NATATION
FRA
FRA
FRA

200m: 2:04.32 (1:03.25) 250m: -

’ 3
- ser‘|es (Dimanche 11 Novembre 2012)

FRA CERGY PONTOISE NATATION

FRA
FRA
FRA

200m : --- 250m : -
FRA ETOILE ST-LEU-PLESSIS
FRA
FRA
FRA

200m: - 250m: -
FRA CERGY PONTOISE NATATION
FRA
FRA
FRA

200m : --- 250m : ---
FRA ETOILE ST-LEU-PLESSIS
FRA
FRA
FRA

200m : - 250m: ---
FRA ETOILE ST-LEU-PLESSIS

FRA

FRA
FRA
200m : - 250m : ---
FRA CERGY PONTOISE NATATION
FRA
FRA
FRA
200m : --- 250m : -
FRA CERGY PONTOISE NATATION
FRA
FRA
FRA
200m: - 250m: ---
FRA CERGY PONTOISE NATATION
FRA
FRA
FRA
200m : --- 250m : ---
FRA ETOILE ST-LEU-PLESSIS

FRA

300m : ---

300m: -

300m: -

300m: -

300m : ---

300m: -

300m : ---

300m: -

300m: -

300m : ---

300m: -

300m : ---

350m : ---

10:13.08

350m: -

10:14.94

350m: -

10:26.60

350m: -

4:41.57

350m : ---

4:42.91

350m: -

4:49.66

350m : ---

4:49.89

350m: -

4:57.76

350m: -

4:58.41

350m : ---

5:02.87

350m: -

5:04.40

350m : ---

5:04.51

400m : -
650 pts

400 m: 4:58.91
644 pts

400m: 4:34.58
606 pts

400 m: 4:44.05

873 pts

400 m: 4:41.57
865 pts

400m: 4:42.91
822 pts

400 m: 4:49.66
820 pts

400 m: 4:49.89
771 pts

400m: 4:57.76
767 pts

400 m: 4:58.41
740 pts

400m: 5:02.87
731 pts

400 m: 5:04.40
731 pts

(2:25.23)

(2:30.02)

(2:39.73)

(3:29.17)

(3:33.65)

(3:42.76)

(3:42.22)

(3:45.78)

(3:42.54)

(3:56.81)

(3:39.55)
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X\ON p‘%
/. : L
FFQNQ Championnat Régional Interclubs - CERGY
(e /7‘? Du Samedi 10 au Dimanche 11 Novembre 2012 - Bassin de : 25 m.
Yaramo™

4x100 4 Nages Messieurs - Séries (suite)

TASSEL Nicolas 1994 FRA

ENTREMONT Maxime 1995 FRA

50m: 44.87 (44.87) 100m: 1:32.91 (48.04) 150 m: --- 200m: --- 250m: - 300m: - 350m: --- 400 m: 5:04.51 (3:31.60)
10 CHALVET Cédric 1991 FRA CERGY PONTOISE NATATION 5:10.84 693 pts

BERNARD-MOES Antoine 1997 FRA

BERNARD-MOES Maxime 2000 FRA

BERNARD-MOES Thomas 2001 FRA

50m: 33.54 (33.54) 100m: 1:11.84 (38.30) 150 m: --- 200m: --- 250m: --- 300m: --- 350m: --- 400 m: 5:10.84 (3:59.00)
11 MOUTARDE Mathieu 1998 FRA ETOILE ST-LEU-PLESSIS 5:17.20 657 pts

BAHFIR Sofiane 1994 FRA

PALISSON Timothee 1999 FRA

DELATTRE Noe 2000 FRA

50m: 39.76 (39.76) 100 m: 1:21.77 (42.01) 150 m: --- 200m: --- 250m: --- 300m: --- 350m:--- 400 m: 5:17.20 (3:55.43)

10x50 Nage Libre Messieurs - Séries (samedi 10 Novembre 2012)

1 JOUANNEAU Clément 1998 FRA CERGY PONTOISE NATATION 5:12.80 802 pts

TABOGA Marc 1992 FRA

DUPUY Louan 2000 FRA

BAUDOIN Antoine 1996 FRA

CHALLAL Marc 2003 FRA

DENDOUNE Yanis 1997 FRA

LIOTTARD Cantin 2002 FRA

CASBAS Louis 1997 FRA

PRUD'HOMME Maxime 1998 FRA

L'HOSTE Aroone 1997 FRA

50m: 28.26 (28.26) 100m: --- 150 m : --- 200m : --- 250m : --- 300m : --- 350m : --- 400m: --- 450 m : ---
2 BORNER Mathieu 1995 FRA CERGY PONTOISE NATATION 5:20.35 764 pts

SENCE Maxime 1999 FRA

BOUFADNA Mouaad 1995 FRA

WAHICHE Benjamin 1989 FRA

FREMONT Louis 2002 FRA

LATRECHE Adam 2001 FRA

LE TOQUIN Matthias 1984 FRA

EL KABBAJ Hassan 2001 FRA

FLAUNET Bastien 1997 FRA

VEDOVATI Yann 1995 FRA

50m: 27.16 (27.16) 100m: --- 150 m: --- 200m: --- 250m: - 300m: - 350m: --- 400 m: --- 450 m : ---
3 PALISSON Timothee 1999 FRA ETOILE ST-LEU-PLESSIS 5:20.58 763 pts

MOUTARDE Mathieu 1998 FRA

DELATTRE Noe 2000 FRA

KADRI Marwane 2001 FRA

DELAHAYE Frederic 1980 FRA

DIEU Aurélien 2001 FRA

TOURARI Jérémy 1999 FRA

PALISSON Antoine 1996 FRA

ROY Guillaume 1999 FRA

BAHFIR Sofiane 1994 FRA

50m: 29.12 (29.12) 100m: --- 150 m: --- 200m: --- 250m: - 300m: - 350m: --- 400 m: --- 450 m : ---
4 ANGELY Slowan 1998 FRA CERGY PONTOISE NATATION 5:24.80 742 pts

BEUCHERIE Sebastien 1987 FRA

GROPAIZ Fabrice 1970 FRA

AHERMOUCH Yanis 2001 FRA

GABER Sam 2002 FRA

LENOIR Grégory 1982 FRA

BOUBEKEUR Gabriel 2003 FRA

HORNBERG Mathieu 1999 FRA

RITZMANN Valentin 1999 FRA

MION Jean-Baptiste 1991 FRA

50m: 26.53 (26.53) 100m: --- 150 m: --- 200m: --- 250m: - 300m: - 350m: --- 400 m: --- 450 m: ---
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X\ON p‘%
/. : L
FFQNQ Championnat Régional Interclubs - CERGY
(e /7‘? Du Samedi 10 au Dimanche 11 Novembre 2012 - Bassin de : 25 m.
Yaramo™

10x50 Nage Libre Messieurs - Séries (suite)

5 BERNARD-MOES Antoine 1997 FRA CERGY PONTOISE NATATION 5:33.94 698 pts
BERNARD-MOES Maxime 2000 FRA
BERNARD-MOES Thomas 2001 FRA
BERNARD-MOES Nicolas 1971 FRA
CHARLES Nicolas 1973 FRA
COLLE Pierre-Louis 1990 FRA
HUMBERT Thierry 1972 FRA
RITZMANN Théo 2004 FRA
CHALVET Cédric 1991 FRA
THIBAUDEAU Laurent 1979 FRA
50m: 27.05 (27.05) 100m: --- 150 m: --- 200m: --- 250m: - 300m: --- 350m: - 400 m: --- 450 m: ---
6 TASSEL Nicolas 1994 FRA ETOILE ST-LEU-PLESSIS 5:35.60 691 pts
DERVARIC Benoit 1987 FRA
MOUTARDE Etienne 2001 FRA
COROAMA Stefan 2001 FRA
SOUVAIS Olivier 1970 FRA
APCHER Mathéo 2001 FRA
FURIC Jean-Louis 1949 FRA
ROGER Jean-Marie 1971 FRA
HUYARD Bruno 1968 FRA
ENTREMONT Maxime 1995 FRA
50m: 27.02 (27.02) 100m: --- 150 m: --- 200m: --- 250m: - 300m: --- 350m: --- 400 m: --- 450 m: ---
7 LESEIGNEUR Yann 1997 FRA ETOILE ST-LEU-PLESSIS 5:39.47 673 pts
DEHU Stéphane 1975 FRA
SZCZOT Aurélien 2001 FRA
ROGER Clément 2001 FRA
LOPEZ-MURIEL Raphaél 1974 FRA
GAZAIX Valentin 2001 FRA
ARTOIS Paul 1994 FRA
HAMON Axel 2000 FRA
MOREIRA Hugo 1997 FRA
RENARD Julien 1994 FRA
50m: 27.72 (27.72) 100m: --- 150 m: --- 200m: --- 250m: - 300m: --- 350m: --- 400 m: --- 450 m: ---
8 DELOUVEE Edwin 1995 FRA CERGY PONTOISE NATATION 5:41.56 663 pts
GIBON Aurélien 1996 FRA
MELONI Clément 2001 FRA
DELOUVEE Bastian 2002 FRA
CITOUNADIN Joao 1987 FRA
SEDJARI Sofian 2000 FRA
DUVIVIER Gaspard 2000 FRA
RAMDANI Rami 1998 FRA
SLIM Bassel 1999 FRA
LE PAPE Gaél 1998 FRA
50m: 26.23 (26.23) 100m: --- 150 m: --- 200m: --- 250m: - 300m: --- 350m: --- 400 m: --- 450 m: ---
9 LHOMME Antoine 1995 FRA ETOILE ST-LEU-PLESSIS 5:42.02 661 pts
REGAZZI Emmanuel 1971 FRA
PALISSON Amaury 2001 FRA
GUILBAUD Roméo 2001 FRA
TEIXEIRA Kévin 1992 FRA
OUANICHE-HERBIN Nicolas 2001 FRA
LHOMME Jean-Marie 1966 FRA
FUNARO Julien 2001 FRA
SOUCHELEAU Morgan 1997 FRA
ANDRIOLLI Mattia 1988 FRA
50m: 27.39 (27.39) 100 m: --- 150 m: --- 200m: --- 250m: --- 300m: --- 350m: --- 400 m: --- 450 m: ---
10 CHAFFARD Clément 1998 FRA CERGY PONTOISE NATATION 5:47.86 634 pts
LE FLOCH Mathieu 2000 FRA
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X\ON p‘%
Y . , .
FFQNQ Championnat Régional Interclubs - CERGY
(e ,7(;7 Du Samedi 10 au Dimanche 11 Novembre 2012 - Bassin de : 25 m.
Yaramo™

10x50 Nage Libre Messieurs - Séries (suite)

BENAHIM Gabriel 1989
GARREAU Meryl 2002
GROSSO Jason 2003
POPA Louis 2000
SELMI Mohamed 2001
TURAK Lyes 1996
CASTERA Louis 2000
VEDOVATI Erwan 1992
50m: 27.47 (27.47) 100m: --- 150 m: ---

11 MAILHOU Amaury 1995
PINTO Anthony 1999
ROUET Loris 2003
SADYS Lucas 2002
HUYARD Aurélien 1995
CAUCHARD Daniel 1951
LEBBIHI lliess 2002
COELEMBIER Luc 1961
COURAGEUX Pierre 1994
DUMAY Kilian 1997
50m: 28.02 (28.02) 100m: --- 150 m: ---

Les codes des disqualifications ou des forfaits

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

200m : - 250m: --- 300m: - 350m: -

FRA ETOILE ST-LEU-PLESSIS 5:56.39
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

200m : - 250m: --- 300m: - 350m: -

400m : ---

597 pts

400m: ---

450m : ---

450m : ---

Copyright © 2006 Web-FFN. Tous droits réservés reproduction interdite sans autorisation.

Page 15/15


http://www.ffnatation.fr/webffn/index.php

	100 Nage Libre Dames
	400 Nage Libre Dames
	100 Dos Dames
	200 Dos Dames
	100 Brasse Dames
	200 Brasse Dames
	100 Papillon Dames
	200 Papillon Dames
	100 4 Nages Dames
	200 4 Nages Dames
	4x100 Nage Libre Dames
	4x200 Nage Libre Dames
	4x100 4 Nages Dames
	10x50 Nage Libre Dames
	100 Nage Libre Messieurs
	400 Nage Libre Messieurs
	100 Dos Messieurs
	200 Dos Messieurs
	100 Brasse Messieurs
	200 Brasse Messieurs
	100 Papillon Messieurs
	200 Papillon Messieurs
	100 4 Nages Messieurs
	200 4 Nages Messieurs
	4x100 Nage Libre Messieurs
	4x200 Nage Libre Messieurs
	4x100 4 Nages Messieurs
	10x50 Nage Libre Messieurs

